


	<b>T.C.</b> <b>BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ</b> <b>Personel Daire Başkanlığı</b>	<b>Dok. No:</b> İA/004/75 <b>İlk Yayın Tar.:</b> 14.09.2022 <b>Rev. No/Tar.:</b> 00/...
	<b>LİSE HAZIRLIK SINIFI DEĞERLENDİRİLMESİ İŞ AKIŞ SÜRECİ</b>	<b>Sayfa 1 / 1</b>

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
İlgili Birim	<p>Kişinin lise öğreniminde hazırlık sınıfı öğrenimi ile ilgili başvuru evraklarının PDB'ye gelmesi.</p>	<p>Kişi, lise öğreniminde hazırlık sınıfı öğrenimi gördüğü ile ilgili diplomasını/mezun olduğu lise müdürlüğünün ilgili makam belgesini dilekçesine ekleyerek birimine teslim eder ve birim tarafından PDB'ye gönderilir.</p>	ÜBYS
Akademik/ İdari Personel Şube Müdürlüğü	<p>İlgilinin evraklarının kontrolü yapılır. Hizmet Belgesinden daha önce değerlendirilip değerlendirilmediği tespit edilir.</p>	<p>2005-2006 öğretim yılından itibaren 9 uncu sınıftan başlayarak kademeli olarak liselerin dört yıla çıkarıldığı ve 2009 yılı itibarıyla bu liseler açısından normal eğitim ve öğretim süresinin dört yıl olarak değerlendirildiği hususu da göz önünde bulundurularak; Lise ve dengi okullardan 2009 ve sonrası mezun olanlar için hazırlık sınıfı değerlendirilmesi işlemi yapılmamaktadır.</p>	ÜBYS
Akademik/ İdari Personel Şube Müdürlüğü	<p>Değerlendirme Onayı ÜBYS Personel Programında hazırlanır.</p>	<p>657 Sayılı Kanununun 36. Maddesi A-6-b bendi uyarınca ilgilinin hazırlık sınıfı öğrenim değerlendirme kararname hazırlanır. Hazırlanan kararname imza aşamasında ÜBYS'den seçilerek ilgilinin kadro ve görev birimine gitmesi sağlanır.</p>	ÜBYS
Akademik/ İdari Personel Şube Müdürlüğü	<p>Onaydan çıkan kararname ilgilinin ÜBYS kayıtlarına ve HİTAP kayıtlarına işlenir.</p>		ÜBYS / HİTAP
Akademik/ İdari Personel Şube Müdürlüğü	<p>Personelin kararnamesi ve ekleri Özlük dosyasına konulmak üzere bir çıktısı alınarak Özlük dosyası için Sicil Şube Müdürlüğüne verilir. İşlem Sonlanır.</p>		

<b>HAZIRLAYAN</b>	<b>KONTROL EDEN</b>	<b>ONAYLAYAN</b>	
Zühal Diniz Akademik Personel Şube Müdürü	Zühal Diniz Akademik Personel Şube Müdürü <i>Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.</i>	Mustafa Tanrıku Personel Daire Başkanı	